ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH KHÊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	          Tịnh Khê,  ngày       tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Tịnh Khê tổ chức buổi làm việc với Giám đốc công ty TNHH MTV kinh doanh và xây dựng Tín Phát và Giám đốc Công ty TNHH MTV xây lắp LC để nghe báo cáo tiến độ thực hiện các tuyến giao thông nông thôn theo cơ chế hỗ trợ xi măng của tỉnh trên địa bàn xã, do đồng chí Nguyễn Hoài Thanh – Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Giám đốc công ty TNHH MTV kinh doanh và xây dựng Tín Phát;
- Giám đốc Công ty TNHH MTV xây lắp LC;
[bookmark: _GoBack]- Trưởng các thôn Long Thành, Khánh Lâm, Phú Vinh và An Đạo.
2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 20/11/2025 (thứ 5)
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Tịnh Khê.
4. Chuẩn bị: Giao Giám đốc công ty TNHH MTV kinh doanh và xây dựng Tín Phát và Giám đốc Công ty TNHH MTV xây lắp LC chuẩn bị nội dung báo cáo tại buổi làm việc; Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị điều kiện tổ chức buổi làm việc.
Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên để buổi làm việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương